

Wodka Martini "gerührt, nicht geschüttelt"

Das bekannte Arrangement, nicht geschüttelt und kaum gerührte Kombination aus Wodka und Martini, in hauchdünner kegelförmiger Zuckerkruste, in Zartbitterkuvertüre gehüllt und mit Kupferstaub besprüht.

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	1635 kj
Brennwert kcal	391 kcal
Fett	11.00 g
davon gesättigte Fettsäuren	6.60 g
Kohlenhydrate	61.00 g
davon Zucker	60.00 g
Eiweiß	1.50 g

Allergene

Soja	Ja
------	----

Sonstige Angaben

Alkoholgehalt	5.30 % Vol.
---------------	-------------

Zutaten

Zucker, Wasser, Kakaomasse, Wodka (5,3 %), aromatisiertes weinhaltiges Getränk (3,2 %), Alkohol, Kakaopulver, Zitronenpüree, Emulgatoren: SOJAecithine, Sonnenblumenlecithine; Invertzuckersirup, natürliches Vanillearoma, Vanilleschoten gemahlen, Farbstoff: Eisenoxide und Eisenhydroxide.
Kann Spuren von Gluten, Milcherzeugnissen und Schalenfrüchten enthalten.